Włocławek, dnia 04.02.2022 r.
SPZPS/PN/MED/01/2022
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Zakup i dostawa artykułów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku z podziałem na 9 części ”

W dniu 01 luty 2022 roku wykonawcy zwrócili się z zapytaniami następującej treści: 

Pytania i odpowiedzi : 

Dot. Pakietu nr 8 i 9
1. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą certyfikatów – deklaracje zgodności CE, certyfikat CE?
Odpowiedź: TAK
Czy dokumenty te powinny być dostarczone wraz z dostawą produktów?
Odpowiedź: NIE
2. SWZ w rozdziale XI pkt 15.2  nie precyzuje w jakim terminie zamawiający może wezwać wykonawcę do złożenia próbek, które są przedmiotowymi środkami dowodowymi. SWZ określa tylko termin dla podmiotowych środków dowodowych. Prosimy o określenie tego terminu.
Odpowiedź: Realizacja zamówień do 2 dni
3. Czy Zamawiający dla Pakietu nr 8 i 9 dopuści  do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Odpowiedź: TAK
Dotyczy Pakietu nr 8 pozycji 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do OB. wykonanych z tworzywa 
sztucznego?
Odpowiedź : TAK
4. Dotyczy pierwszego wymogu granicznego określonego dla Pakietu nr 8
Ponieważ przedmiotem zamówienia w pozycji 6 są probówki do OB. metodą liniową, które posiadają korki dwuczęściowe, takie same jak pozostałe probówki systemu – czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z wymogu sformułowania „za wyjątkiem probówek do OB.”?
Odpowiedź: TAK

5. Dotyczy drugiego wymogu granicznego określonego dla Pakietu nr 8
Ponieważ przedmiotem zamówienia jest system próżniowy pobierania krwi oraz sprzęt laboratoryjny – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu parametru na: „Wszystkie produkty pochodzą od jednego wykonawcy”?
Odpowiedź: NIE

6. Dotyczy czwartego wymogu granicznego określonego dla Pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu parametru na: „Wszystkie elementy systemu zamkniętego (igła, uchwyt, probówka) muszą być ze sobą kompatybilne i pochodzić od jednego wytwórcy, muszą gwarantować wzajemną, prawidłową współpracę. W przypadku zaoferowania części systemu różnych wytwórców - wykonawca  składa oświadczenie, że wszystkie elementy systemu są ze sobą kompatybilne i że zweryfikowano wzajemną kompatybilność wyrobów medycznych zgodnie z instrukcjami wytwórców i przeprowadzono wskazane w nich działania zgodnie z tymi instrukcjami”?
Odpowiedź: TAK, nie muszą być od jednego producenta, ale muszą być kompatybilne
7. Dotyczy szóstego wymogu granicznego określonego dla Pakietu nr 8
Ponieważ przedmiotem zamówienia w pozycji 6 są probówki do OB. metodą liniową, które są wykonane z tworzywa, jak pozostałe probówki systemu – czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z wymogu sformułowania „za wyjątkiem probówek do OB.”?

Odpowiedź: TAK
Dot. Formularz Asortymentowo-cenowy – pakiet nr 9
8. Dotyczy  pakiet nr 9 pozycji nr 6 i 7. Prosimy o dopuszczenie ez pakowanych po 20 sztuk.
Odpowiedź: NIE
9. Dotyczy pakiet nr 9  pozycji nr 6 i 7. Prosimy o dopuszczenie ez z prostym zakończeniem.
      Odpowiedź: TAK
10. Dotyczy pakiet nr 9  pozycji 25. Prosimy o dopuszczenie mikrokońcówek o poj. 0,5-10 µl.
Odpowiedź: NIE
11. Dotyczy pakiet nr 9  pozycji 39. Czy zamawiający wymaga statywu na probówki o średnicy 16 mm?
Odpowiedź: TAK
12. Dotyczy pakiet nr 9  pozycji 43. Prosimy o dopuszczenie cylindra miarowego z PP o poj. 250 ml.
       Odpowiedź: TAK
13. Prosimy o wyłączenie dołączenia jako próbki z pakietu nr 9 pozycji od 29 do 35 – pipety automatyczne, pozycji 42-45 – cylindry miarowe, pozycji 39 – statyw i pozycji 41 – staza automatyczna. Nie są wyroby jednorazowego użytku, jeżeli zamawiający żąda złożenia próbek tych produktów, prosimy o dopuszczenia wystawienia przez wykonawcę faktury sprzedaży. 
       Odpowiedź: NIE
Otrzymują :

1. Wykonawcy, którzy zwrócili się z pytaniami

Do zamieszczenia:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania

2. a/a
